[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	15.09.2021
	№
	1224

О внесении изменений
в постановление администрации
Снежинского городского округа
от 02.09.2021 № 1175
В связи с допущенной ошибкой в постановлении администрации Снежинского городского округа от 02.09.2021 № 1175 «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на демонтаж радиационного загрязненного объекта на территории Снежинского городского округа» и необходимостью приведения постановления

в соответствие, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Снежинского городского округа от 02.09.2021 № 1175 «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на демонтаж радиационного загрязненного объекта на территории Снежинского городского округа», изложив его в новой редакции:

«Принять решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций по проведению инженерных изысканий, комплексного инженерного и радиационного обследования, разработки проектной документации по объекту: «Мероприятие по снижению вторичного радиационного воздействия объектов инфраструктуры на окружающую среду и здоровье населения за счет демонтажа радиационно-загрязненного здания вивария, включая проектно-изыскательские работы.».

2. Приложение, утвержденное постановлением администрации Снежинского городского округа от 02.09.2021 № 1175 «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на демонтаж радиационного загрязненного объекта на территории Снежинского городского округа», изложить в новой редакции (прилагается).

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу

с момента его подписания.

2

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте администрации города Снежинска.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы
городского округа

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ

«Финансовое управление

Снежинского городского округа

Н.Ю.Круглик

Руководитель МКУ «УГХ СГО»

А.В.Земов

Рассылка:

в дело – 1 экз.

газета «Известия Собрания…» – 1 экз.

Круглик Н.Ю. – 1 экз.

Ташбулатову М.Т. – 1 экз.

МБУ «ИНФОРМКОМ» – 1 экз.
МКУ «УГХ СГО» – 1 экз.

К.С.Быкова, 24547

юрисконсульт МКУ «УГХ СГО»

ДГ 1  10.09.2021
1240

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от_______________№________

Решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций по проведению инженерных изысканий, комплексного инженерного и радиационного обследования, разработки проектной документации по объекту: «Мероприятие по снижению вторичного радиационного воздействия объектов инфраструктуры на окружающую среду и здоровье населения за счет демонтажа радиационно-загрязненного здания вивария, включая проектно-изыскательские работы»

	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Направление инвестирования
	Наименование главного распорядителя
	Срок ввода в эксплуатацию объекта
	Сметная стоимость объекта
	Распределение (по годам реализации) сметной стоимости объекта

	Мероприятие по снижению вторичного радиационного воздействия объектов инфраструктуры на окружающую среду и здоровье населения за счет демонтажа радиационно-загрязненного здания вивария, включая проектно-изыскательские работы
	РФ, Челябинская область, Снежинский городской округ, г. Снежинск,
ул. Кирова, земельный участок 16А,

кадастровый номер земельного участка: 74:40:0402001:589

	Демонтаж радиационно-загрязненного здания вивария, включая проектно-изыскательские работы
	Муниципальное казённое учреждение «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»
	1951 год

(в настоящее время здание законсервировано)
	10 656,92 тыс. руб.
	2022 –

10 656,92

тыс. руб.

   Руководитель МКУ «УГХ СГО»

         А.В.Земов